2 0 1 9 年 8 月 吉 日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

I C T ｿ ﾘ ｭ ｰ ｼ ｮ ﾝ 営 業 部

「第 21回 自動認識総合展」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2019年 9月 11日（水）～9月 13日（金）の 3日間にわたり開

催されます「第 21回 自動認識総合展」に出展いたします。

本展示会では、世界各国のタグメーカーやデザイナーから高い評価を受けている UHF 帯 RFID タグおよ

びインレイの周波数特定測定および検査装置である Voyantic 社製 Tagformance Pro のほか、インライン

検査装置 Tagsuranceの実機展示およびデモ実演を用いてご紹介いたします。

御多忙中とは存じますが、是非この機会に弊社ブースに御来臨賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 概 要

展示会名 「第 21回 自動認識総合展」

会期 2019年 9月 11日（水）～9月 13日（金）

開催時間 10:00～17:00

会場 東京国際展示場（ビッグサイト）

ブース場所/小間番号 南ホール４F Ａ－６９

展示会 URL http://www.autoid-expo.com/tokyo/

http://www.autoid-expo.com/tokyo/

出 展 機 器

RFIDタグ・ラベル検査装置 Voyantic 社（フィンランド）

※実機/パネル

・Voyantic Tagformance Pro：

RAIN RFID、HF RFID、および NFC用のオールインワンの検査装置

・Voyantic Tagsurance™UHF：

RAIN RFID タグの品質測定システムであり、タグ製造における品質保証

やタグユーザーの入荷検査に使用されています

接触/非接触 ICカード&端末試験装置 MICROPROSS社（フランス）

※実機/パネル

・非接触給電（Qi 規格）向けコンプライアンス検査装置

・EMVCo 及び NFCForum コンプライアンス非接触検査装置

※上記の出展機器は変更となる場合がございます。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2階）

ＩＣＴソリューション営業部 （電話：03-5542-6755）

担当者：木内（r-kiuchi@altech.co.jp）

以上